
• -
Mlonlcipllklod .. 

indepenaencia 
SECRETARÍA MUNICIPAL 

6.)1 

-
MODIFICA DECRETO ALCALDICIO EXENTO 
No 5463 DE 18 DE NOVIEMBRE DE 2018, 
SEGÚN INDICA. 

INDEPENDENCIA, O S FEB ZOJg 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO W 635 /2019 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Memorándum No 
135 de Director Desarrollo Comunitario de 29 de enero de 2019, recepcionado por la 
Secretaría Municipal, el 30 de enero de 20 19; Copia Decreto Alcaldicio Exento N° 5463 de 
18 de noviembre de 2018, que ordenó el traslado temporal de 82 puestos de ventas de la 
feria El Pino; Decreto Alcaldicio Exento No 587 de 31 de enero de 2019, que nombró 
subrogante en el cargo de Secretario Municipal, a don Germán Muñoz Navarro, que no se 
acompaña por ser de público conocimiento; Decreto Alcaldicio Exento N° 435 de 23 de 
enero de 2019, que nombró subrogante en el cargo de Alcalde, a don Juan Miquel Mac 
Donald, que no se acompaña por ser de público conocimiento; y, en uso de las facultades 
que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- MODIFiCASE, la parte resolutiva del Decreto 
Alcaldicio Exento No 5463 de 18 de noviembre de 2018, que ordenó el traslado temporal 
de los 82 puestos de venta de la feria El Pino, sólo respecto de la fecha de término, que 
será ellO de marzo de 2019. 

2.- Los demás contenidos del Decreto Alcaldicio 
Exento No 5463 de 18 de noviembre de 2018, que no fueron modificados por el presente 
decreto, se mantienen inalterables y, vigentes. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE, a las 
Direcciones y Departamentos que corresponda e interesados y, hecho, ARCHÍVESE. 

,' ~-~ 
· -~~·-·~· :· .. _ .. MuÑOZ NAVÁRRO 

. · ........ ···INGENIERO 
SECRETARIO MUNICIPAL (S) 

GMNfasl 
TRANSCRITO A: - Alcaldía - Secretaría Municipal - Administración Municipal - Dirección de 
Control- DIDECO- Dpto. Inspección General- Oficina de Partes.f\!1 
010219 \)11\ 


